哈纳·沃德    www.hannainst.cn 1
HI99131
防水便携式酸度 pH- 温度测定仪【电镀行业】
HI99131 专门为电镀 / 电镀槽行业等样品的酸度 - pH 测量分析设计。LCD 超大屏幕显示，可使您从多角度轻松查看 pH、pH-mV、温度测量
读数和仪器性能状态；具有独特 Sensor Check ™功能，允许用户随时查询电极状态；内置放大器和温度传感器钛电极机身酸度 pH 电极，新
款设计，坚固耐用，符合 IP67 标准防水标准（防范灰尘和水浸），便携两按键设计，您可以快速进行设置和校准模式，使得测定仪操作更简
便，为专业研究和生产提供精确测量结果。
HI710029

推荐型号：HI181【黑色】、HI181A【黄色】、HI181C【冰川蓝】、HI181E【绿色】、HI181F【蓝
色】、HI181I【象牙色】、HI181J【木炭色】、HI181K【橙色】、HI181L【薰衣草】、HI181M【苔
绿色】、HI181M【苔绿色】、HI181W【北极白】，订货时请注明订货型号或颜色。
HI547-11BP 通用测定仪专用维护套装
该套装非常适合通用样品测量行业酸度测定仪酸度电极校准、清洗保存，有效保证测量读数准确性
和可靠性，延长测定仪使用寿命。
HI547-11BP 套装包含：
HI7004L  酸度标准缓冲液，标准值 @25ºC：4.01pH，规格：500mL
HI7007L   酸度标准缓冲液，标准值 @25ºC：7.01pH，规格：500mL
HI7061L   通用电极清洗液，规格：500mL
HI70300L   专用电极保存液，规格：500mL
HI547-11BPS 通用测定仪专用维护套装
该套装非常适合通用样品测量行业酸度测定仪酸度电极校准、清洗保存，有效保证测量读数准确性
和可靠性，延长测定仪使用寿命。
每个一次性密封的袋装酸度标准液，从而能保证每次校准时都要使用新鲜的标准酸度缓冲液！
HI547-BPS 套装包含：
HI70004P     酸度标准缓冲液，标准值 @25ºC：4.01pH，规格：20mL×25 袋
HI70007P     酸度标准缓冲液，标准值 @25ºC：7.01pH，规格：20mL×25 袋
HI700601P   通用电极清洗液，规格：20mL×25 袋
HI70300L     专用电极保存液，规格：500mL